РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2011                                                                                                              № 36
х. Вяжа

	Об увеличении должностных окладов,
ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений,

технического и обслуживающего

персонала муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 решения Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 24.10.2008  №139 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Вяжинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Вяжинского сельского поселения», постановлением Администрации Ростовской области от 21.04.2011 №206 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» и постановления Администрации Кашарского района от 11.05.2011 № 397 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала местного самоуправления Кашарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Увеличить с 1 июня 2001 года в 1,079 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала муниципального образования «Вяжинское сельское поселение».
              2. Начальнику сектора экономики и финансов Вяжинского сельского поселения

(И.Н. Остапущенко) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2011 год.
              3. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года.

              4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Вяжинского сельского поселения                             П.Н. Колузонов
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\постановления\пост. № 36.doc